
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jakub Sedláček
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 53765468

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační čísla studia: 592683

Název práce: Vliv virtuální reality na stabilizační funkce pacientů po cévní
mozkové příhodě s neglect syndromem

Pracoviště práce: Fyzioterapie (51-500400)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MUDr. David Pánek, Ph.D.
Oponent(i): doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.

Datum obhajoby: 19.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi pro státní závěrečné zkoušky s cíli,

metodickými postupy a výsledky své diplomové práce. Následovala
prezentace posudků vedoucího a oponentky. Vedoucí práce zhodnotil
především přístup diplomanta k realizaci práce a dále oponentka
přednesla posudek, ve kterém vznesla drobné výtky především k
formální stránce práce a také k metodice. Student měl po té možnost
se k posudkům vyjádřit a zodpovídal dotazy, které v posudcích
položil vedoucí práce a oponentka.
Ve veřejné diskusi student zodpovídal dotazy položené členy
komise:
Pavlů – další poznámky k formální stránce práce
Pánek – diskuse k neglekt syndromu
Jelen – dotaz ke statistickému zpracování a dotaz k absenci statistiky
v prezentaci; diskuse k cybersickness
Komise žádá, že do errat musí student doplnit legendu k tabulkám.
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta během
prezentace, schopnost reagovat na položené dotazy, jakož úroveň
celé diskuse a obhajobu uzavírá hodnocením stupněm velmi dobře.

1 216531 - Bc. Jakub Sedláček



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 216531 - Bc. Jakub Sedláček

http://www.tcpdf.org

